Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

кп. Горные Ключи

18.05.2021 г.                                                                                      №
Об определении уполномоченного органа местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию Горноключевского городского поселения органом местного самоуправления муниципального образования Горноключевское городское поселение, уполномоченным на осуществление взаимодействия с министерством природных ресурсов и охраны окружающей среды Приморского края в рамках реализации государственной программы Приморского края «Охрана окружающей среды Приморского края» на 2020-2027 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
Глава Горноключевского городского поселения -
глава администрации

Горноключевского городского поселения                                      В.У. Хасанов